Of. n° 005/2021-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ESTelefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Ilustríssimo Senhor
Gildo Gonçalves de Lima
Secretário Municipal de Obras
Apiacá-ES

Apiacá, 20 de janeiro de 2021.

Assunto: Solicitação Faz.

Prezado Secretário,

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria que informe oplanejamento de logística da coleta de lixo e de entulhos no Município e distrito,especificando a frequência da coleta e quantos veículos são destinados para essaatividade.

Solicito também que informe acerca da emenda parlamentarconquistada pelo Vereador Paulo Sérgio da Silva para aquisição de um caminhãode lixo para o Município, se esta verba foi repassada para a secretaria e o respectivocaminhão adquirido.

Certo de poder contar com o pronto atendimento de Vossa Senhoria noatendimento do pleito, apresento minhas cordiais saudações.

Atenciosamente.

stran Bectric Romgel Gomes. MeutinhoANA BEATRIZ RANGEL GOMES MOUTINHО
ANA

Vereadora -

RCE
DID

O

21/
01/

202
1